
sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 104/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1300707/2021 

CONTRATO N° 212/2021 

RESUMO DO OBJETO: Contratação para o fornecimento de BICICLETA UNISSEX Linha 
adulta aro 29; Quadro resistente e confortável; Pneus Balão para qualquer tipo de terreno macio 
e seguro; Sistema de freio seguro freios contra pedal. Especificações técnicas: Quadro e garfo 
em aço carbono; Guidão em aço cromado regulável; Pedivela em aço cromado monobloco; 
Freios e aros; Sistema contra pedal; Aro 29 alumínio polido com raio grosso; Pedais em 
Plástico; Pneus balão preto; Selim confortável; Cobre corrente de metal envolvente pintado da 
cor da bicicleta e decorado; Cubo contra pedal, para suprir as necessidades dos agentes 
comunitários de saúde, conforme orientação da secretaria de saúde desta administração. 

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no Art. 75, II, da lei 14.133/2021 e suas alterações. 

NOME DO CONTRATADO: LOJAS 2000.COM LTDA 

CPF/CNPJ: 01.815.785/0008-90 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.06.01 
Atividade: 2055/2081 
Elemento: 4490.52.00  
Fonte de Recurso: 2 – Saúdes 15% 

 
VALOR R$ 33.500,00 (Trinta e três mil e quinhentos reais). 

 

 

 

 

 

 

 

 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 212/2021” 

Ref. PROCESSO n.º 1300707/2021, DI-104-2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADA: LOJAS 2000.COM LTDA, inscrita no CNPJ Nº: 01.815.785/0008-90, valor 
estimado de R$ 33.500,00 (Trinta e três mil e quinhentos reais). OBJETO: Contratação para o 
fornecimento de BICICLETA UNISSEX Linha adulta aro 29; Quadro resistente e confortável; Pneus 
Balão para qualquer tipo de terreno macio e seguro; Sistema de freio seguro freios contra pedal. 
Especificações técnicas: Quadro e garfo em aço carbono; Guidão em aço cromado regulável; Pedivela 
em aço cromado monobloco; Freios e aros; Sistema contra pedal; Aro 29 alumínio polido com raio 
grosso; Pedais em Plástico; Pneus balão preto; Selim confortável; Cobre corrente de metal envolvente 
pintado da cor da bicicleta e decorado; Cubo contra pedal, para suprir as necessidades dos agentes 
comunitários de saúde, conforme orientação da secretaria de saúde desta administração. Tipo: compra 
direta. PRAZO: até 31 de dezembro de 2021. Iraquara, 07 de julho de 2021, WALTERSON RIBEIRO 
COUTINHO, Prefeito Municipal. 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº 104/2021. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio da 
Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 07 de 
julho de 2021. 

___________________________________ 
VALDÍRCIO GONÇALVES DA SILVA FILHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B88EF1C83FE8435539101A273CB625E5


		2021-07-09T09:56:03-0300




